1.ª Alteração (por procedimento simplificado) ao Plano

de Pormenor da Zona Industrial da Relvinha

Consulta pública (Artigo 123.º, do RJIGT, na sua atual redação)

PO.05-IM.61.00

Praça Simões Dias, Apartado 10, 3304-954 Arganil           +(351) 235 200 150 +(351) 235 200 158

NIPC : 506833232 +(351) 961 989 589  geral@cm-arganil.pt

PG.02 – IM.02.01 Página 1 de 3

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Arganil

Requerente:

Nome:

Morada:

Freguesia:  Código Postal: -

NIF:  Telemóvel:  Localidade:

Email:

Na Qualidade de Proprietário Usufrutuário Locatário Superficiário Outro

Pretensão:
Vem apresentar junto de V. Ex.ª, ao abrigo, do n.º 3 do artigo 123º do Decreto Lei n.º 80/2015, de 14 de maio (Regime

Jurídico dos Instrumentos de Gestão Territorial), no âmbito do período de Consulta Pública da 1ª Alteração ao Plano de

Pormenor da Zona Industrial da Relvinha as seguintes reclamações, observações, as sugestões e os pedidos de

esclarecimento:

Morada:   Localidade:

 Freguesia:

Registo nº____________,                  Data___/________/____

O funcionário _________________________________

1.ª Alteração (por procedimento simplificado) ao Plano

de Pormenor da Zona Industrial da Relvinha

Consulta pública (Artigo 123.º, do RJIGT, na sua atual redação)

PO.05-IM.61.00

Praça Simões Dias, Apartado 10, 3304-954 Arganil           +(351) 235 200 150 +(351) 235 200 158

NIPC : 506833232 +(351) 961 989 589  geral@cm-arganil.pt

PG.02 – IM.02.01 Página 2 de 3

Formulação das reclamações, as observações, as sugestões e os pedidos de esclarecimento

1.ª Alteração (por procedimento simplificado) ao Plano

de Pormenor da Zona Industrial da Relvinha

Consulta pública (Artigo 123.º, do RJIGT, na sua atual redação)

PO.05-IM.61.00

Praça Simões Dias, Apartado 10, 3304-954 Arganil           +(351) 235 200 150 +(351) 235 200 158

NIPC : 506833232 +(351) 961 989 589  geral@cm-arganil.pt

PG.02 – IM.02.01 Página 3 de 3

Documentos instrutórios:

      Planta de localização (obrigatória)

      Levantamento topográfico georreferenciado (sistema de coordenadas: PT-TM06/ETRS89)

      Outros __________________________________________________________________

Pede deferimento:

Assinatura:  Data: ___/___/______

O funcionário de Atendimento:  Data: ___/___/______

 O Município de Arganil cumpre o Regulamento Geral de Proteção de Dados no que concerne à recolha e tratamento dos mesmos. Os
dados recolhidos destinam-se exclusivamente à tramitação do presente pedido. Para mais informações contate dpo@cm-arganil.pt

Assinatura

__________________________________________________________________________ Data: ____________________

mailto:dpo@cm-arganil.pt